

ಕಛೇರಿ ಹೆಸರು : ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿ, ಹು.ಪಿ.ಸಿ.ಕಂ.ನಿ., ಗದಗ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಷರಾ
		<b>ಗದಗ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪವಿಭಾಗ</b>						
1	1745-47/18.05.22	ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಎನ್.ಆರ್.ಎಮ್.ಪಿ-38112 ರ ಕುರಿತಾಗಿ ಕರಾವಳಿ ರದ್ದು ಪಡಿಸಿದ ಪತ್ರ. ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಲಗಡೆ ಮಾಡಿದ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ತಾಲೂಕಾ ಪಂಚಾಯತ ಕಛೇರಿಯ ಆದೇಶದ ಪತ್ರ ಮುಂತಾದವು.	2	18.05.2022	1220-22/23.05.2022	23.05.22	23.05.22	
2	992/06.07.2022	ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಎನ್.ಆರ್.ಎಮ್.ಪಿ-38112 ರ ಕುರಿತಾಗಿ ಕರಾವಳಿ ರದ್ದು ಪಡಿಸಿದ ಪತ್ರ. ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಲಗಡೆ ಮಾಡಿದ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಮೇಲು ಪತ್ರದ ವಿವರ ಮುಂತಾದವು.	6	06.07.2022	2768-70/04.07.2022	04.07.22	04.07.22	
3	1199/28.07.2022	ಎಲ್.ಟಿ 1 ಜಠಾತಿಯ ಗ್ರಹಕರು ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಇಲ್ಲದಿರುವ ಕುರಿತಾಗಿ ಇರುವ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ ಅಥವಾ ನಿರ್ದೇಶನದ ಪ್ರತಿ ಕೋರಿದ ಕುರಿತು.	1	28.07.2022	3534/03.08.2022	03.08.22	03.08.22	
4	1462/05.09.2022	ಗದಗ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಶಾಖಾವಾರು ಜಠಾತಿವಾರು ನಿಂತಿರುವ(ಎಮ್.ಎನ್.ಆರ್) ಮಾಪಕಗಳ ವಿವರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	6	05.09.2022	5245-46/17.09.2022	17.09.22	17.09.22	
5	2606/23.01.2023	ಗದಗ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಸ್ಥಾವರಗಳ ದಿನಾಂಕ:01.04.16 ರಿಂದ 13.12.2016 ರ ವರೆಗೆ ಪಡೆದಿರುವ ಡಿ.ಟಿ.ಟಿ ಪರವಾನಿಗೆ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	1	23.01.2023	10731-32/10.02.2023	10.02.23	10.02.23	

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಡಿ)  
ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಕಾಲನಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪ-ವಿಭಾಗ  
ಹು. ಪಿ. ಸಿ. ಕಂ. ನಿ. ಗದಗ

**ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ**  
**ಕಾರ್ಯ & ಕಾಲನಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪ-ವಿಭಾಗ**  
**ಬೆಂಗಳೂರು, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ**

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)(ಎ) ರಡಿ ಕಛೇರಿ ಕಡತಗಳು/ದಾಖಲೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ ವರ್ಷ 2022-23 ರವರೆಗೆ

ಕಛೇರಿ ಹೆಸರು : ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿ, ಹುಮನಕೊಪ್ಪ, ಗದಗ

Sl No	File Number	Subject	No of pages in the file	File created Date	File disposed date (file closed date)	File classification	File vanished date	Remarks
	<b>RSD Gadag</b>							
1	1745-47/18.05.22	Furnishing the details of cancellation of DOT licence, disconnection report and order copy of executive officer Tlaku Panchayat Gadag and others details of RRNO:NRMP- 38112.	2	18.05.2022	1220-22/23.05.2022	23.05.22	23.05.22	
2	992/06.07.2022	Furnishing the details of cancellation of DOT licence, Disconnection report and Covering latter copy & others details to the consumer of RRNO:NRMP- 38112.	6	06.07.2022	2768-70/04.07.2022	04.07.22	04.07.22	
3	1199/28.07.2022	Furnishing the order copy towards change of name which is not applicable to LT 1 Tariff	1	28.07.2022	3534/03.08.2022	03.08.22	03.08.22	
4	1462/05.09.2022	Furnishing detail of MNR Meters, section wies and tariff wies.	6	05.09.2022	5245-46/17.09.2022	17.09.22	17.09.22	
5	2606/23.01.2023	Furnishing detail of DOT licences collected during from:01.0402016 to 13.12.2016.	1	23.01.2023	10731-32/10.02.2023	10.02.23	10.02.23	

ನಿರಾಧಾರಿತ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಂಚೆನಿಯರ್ (ಡಿ)  
ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪ-ವಿಭಾಗ  
ಪು. ಶಿ. ಸ. ಕಂ. ನಿ. ಗದಗ

ನಿರಾಧಾರಿತ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ,  
ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉಪ-ವಿಭಾಗ  
ಕೊಪ್ಪಳ, ಗದಗ